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WERKZEUG-EVLERT

Super Arkansas Kombinationsstein hart B20mm H50mm L150mm

Eigenschaften

Einsatz:

Feinheitsgrad:
H (mm):
Hauptanwendung:

Korn:

Ausfiihrungen

Code

53502100
53502130
53502150
53502200

L (mm)
100
130
150
200

B (mm)
50
70
50
50

12,73 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 53502150

fein Korn 400 und mittel Korn 120

zum Bearbeiten von allgemeinen
Schneidwerkzeugen, moéglichst mit dinnflissigem Ol
oder Wasser zu verwenden

fein/mittel

20

Edelstahl, Nassschnitt, Stahl
400/120

VE Preis/VE
1 Stuck 8,03 €

1 Stick 10,53 €
1 Stick 12,73 €
1 Stuck 17,26 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

