



Super Arkansas Kombinationsstein hart B20mm H50mm L150mm





12,73 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 53502150

fein Korn 400 und mittel Korn 120

Eigenschaften

Einsatz:	zum Bearbeiten von allgemeinen Schneidwerkzeugen, möglichst mit dünnflüssigem Öl oder Wasser zu verwenden
Feinheitsgrad:	fein/mittel
H (mm):	20
Hauptanwendung:	Edelstahl, Nassschnitt, Stahl
Korn:	400/120

Ausführungen

Code	L (mm)	B (mm)	VE	Preis/VE
53502100	100	50	1 Stück	8,03 €
53502130	130	70	1 Stück	10,53 €
53502150	150	50	1 Stück	12,73 €
53502200	200	50	1 Stück	17,26 €